
28/02/2023 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4138

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1590

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 17/2023
Publicação Nº 4597442

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 5789C25B73CB7DB66EC43FEC6DB0E1067A6FEED4

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 5789C25B73CB7DB66EC43FEC6DB0E1067A6FEED4

Processo Adm. Nº.: 29/2023 – Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 17/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS, CONFORME CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022, E APLICAR RECURSOS DO GOVERNO 
FEDERAL/PNAE.
A Prefeita Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação e justifica a escolha do fornecedor por ter sido classificado na Chamada 
Pública nº 01/2022 deste Município, para fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
Fundamento Legal: § 1º do art.14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE.

Empresa: ILVA BARBIERI BIASOLI
Valor: R$ 3.212,90 (Três mil duzentos e doze reais e noventa centavos)

QUILOMBO/SC, 27 de fevereiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 18/2023
Publicação Nº 4597490

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 162BF5BDF384FA81700296474EE576EE101F5931

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 162BF5BDF384FA81700296474EE576EE101F5931

Processo Adm. Nº.: 30/2023 – Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 18/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS, CONFORME CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022, E APLICAR RECURSOS DO GOVERNO 
FEDERAL/PNAE.
A Prefeita Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação e justifica a escolha do fornecedor por ter sido classificado na Chamada 
Pública nº 02/2022 deste Município, para fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.
Fundamento Legal: § 1º do art.14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE.

Empresa: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL E FAMILIAR DE QUILOMBO – COPERAQUI.
Valor: R$ 34.407,25 (Trinta e quatro mil quatrocentos e sete reais e vinte e cinco centavos)

QUILOMBO/SC, 27 de fevereiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal


